
BIRRE

BLANCHE DE BRUXELLES

BIRRA BIANCA.

La Blanche de Bruxelles viene prodotta con il 40% di 
frumento e presenta un colore naturalmente opalescente 
sormontato da una schiuma bianchissima e densa.
Questa birra bianca è leggera, equilibrata e fresca. 
Una birra unica nel suo genere.
 
SPEZIATA / AGRUMATA / DISSETANTE

PREMI 2:
Australian Beer Awards:
Bronze 2014

World Beer Awards:
Belgium Winner 2016
IBU: 12

ALC: 4,5% vol.

 

PROVENIENZA: Belgio

FORMATI DISPONIBILI: 

  Bottiglia 75 cl 

T.M.C.: 12 mesi

EAN E CODICE PRODOTTO:  
Bottiglia: 5411676302070 
Cartone 75x6: 35411676302071 
Codice: 05920

PALLETIZZAZIONE:

Ct  
x Strato

Strati  
x Plt

Ct  
x Plt

20 5 100



SPECIFICHE PRODOTTO
NOME PRODOTTO CATEGORIA

 BOTTIGLIA
 LATTINA
 FUSTO

*indicare solo un tipo di prodotto

FORMATO: ABV

SITO BIRRERIA PAESE D’ORIGINE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PER 100

Energia (k/kcal)

Grassi (g)

   di cui saturi (g)

Carboidrati (g)

   di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

INGREDIENTI

DESCRIZIONE 
E NOTE 
DEGUSTATIVE

ADATTO A    VEGANO VEGETARIANO

ALLERGENI

UNITÀ DI ALCOOL 
PER BOTTIGLIA FERMENTAZIONE

GRADO PLATO IBU

EBC TEMPERATURA DI SERVIZIO

AROMI

LUPPOLO PASTORIZZAZIONE  SÌ NO

SHELF LIFE DALLA 
DATA DI PRODUZIONE TEMPI DI CONSEGNA

MAVOLO ANTONIO SRL
Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy 
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287 
Il fornitore si assume la responsabilità di quanto dichiarato.

PACKAGING
ARTICOLO MATERIALE TIPO

 BOTTIGLIA
 LATTINA
 FUSTO

*indicare solo un tipo di prodotto

TAPPO

CARTONE

ATTACCO FUSTO

PRODOTTO COMPLETO
ARTICOLO BOTTIGLIA LATTINA FUSTO CARTONE

ALTEZZA

DIAMETRO

LARGHEZZA

LUNGHEZZA

PESO

EAN CODE

PALLETTIZZAZIONE
ARTICOLO EPAL ALTRO

MISURA

STRATI

CARTONI/FUSTI
PER STRATO

TOTALE 
CARTONI/FUSTI

TOTALE BOTTIGLIE

PESO


	Product Name: Blanche de Bruxelles
	Category: Birra aromatizzata
	abv: 4,5%
	Country of origin: Belgio 
	size: 6x75cl     
	Brewery Location: Quenast 
	Ingredients: Acqua, malto d’orzo, frumento, luppolo, aromi naturali, scorza d’arancia, coriandolo e lievito.
	Description & Tasting Notes: Al palato morbida e cremosa. Sapori di agrumi, lievito, coriandolo, malto e luppolo.Naso leggermente speziato.
	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: Orzo, frumento.
	Bottle: SÃ�Â¬
	Can: Off
	Keg: Off
	Alchol units per bottle: 
	Plato degree: 10
	Fermentation: Alta 
	IBU: 12
	Service Termperature: 2-4°C
	ebc: Giallo chiaro
	Flavor: 
	Hops: 12 mesi
	Malts: N/A
	Aroma: 
	Yes: Off
	No: Off
	Energy 100: k/kcal
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: 
	pallet configuration layers euro: 5
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 20
	pallet configuration Case per layer uk: 
	Height bottle: cm 31
	Height case: cm
	Weight bottle: kg 1.3
	Weight case: g
	Ean bottle: 5411676302070
	ean case: 
	diameter bottle: cm 8
	diameter case: cm
	Width bottle: cm 
	width case: cm
	Lenght bottle: cm
	Lenght case: cm
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm
	FILLED PRODUCT Height case: cm 31.8
	Filled Product Weight bottle: g
	Filled Product Weight case: kg 8.3
	Filled Product ean bottle: 
	Filled Product ean case: 35411676302071
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm
	FILLED PRODUCT width bottle: cm
	FILLED PRODUCT width case: cm 16.6 
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm
	FILLED PRODUCT Lenght case: cm 24.3  
	Item Material: 
	cap material: 
	Box material: 
	Keg coupler material: 
	Item Type: 
	cap Type: 
	Box Type: 
	Keg Type: 
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 849 
	pallet configuration Weight ex pallet uk: 
	pallet configuration total cases euro: 100
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 600
	pallet configuration total bottles uk: 


